

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
Objekt:	02	Dodatky
Rozpočet:	020	Dodávka nových mřížek - SO 02 tělovýchovný pavilon

Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 63500 Brno-Bystrc	IČO: 60555211 DIČ: CZ60555211
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov	IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	60 949,85
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>60 949,85</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	60 949,85 CZK
Základní DPH	21 %	12 799,47 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>73 749,32 CZK</b>
--------------------------	----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			66 581,40	109
783	Nátěry	PSV			-5 631,55	-9
Cena celkem					60 949,85	100

## Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	020	Dodávka nových mřížek - SO 02 tělovýchovný pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>66 581,40</b>
1	767001	Dodávka větrací mřížky,ozn. 203-750/250 mm	kus	8,00000	1 934,00	15 472,00
2	767002	Dodávka větrací mřížky,ozn. 204-250/250 mm	kus	25,00000	1 228,00	30 700,00
3	767003	Dodávka větrací mřížky,ozn. 205-500/500 mm	kus	2,00000	2 230,00	4 460,00
4	767003a	Dodávka větrací mřížky,ozn. 205-1000/630 mm	kus	2,00000	3 840,00	7 680,00
5	767003b	Dodávka větrací mřížky,ozn. 205-620/530 mm	kus	1,00000	2 538,00	2 538,00
6	767003c	Dodávka větrací mřížky,ozn. 205-600/500 mm	kus	1,00000	2 439,00	2 439,00
7	767003d	Dodávka větrací mřížky,ozn. 205-900/500 mm	kus	1,00000	3 094,00	3 094,00
8	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,12900	1 538,00	198,40
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>-5 631,55</b>
9	783225600	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	-13,57000	265,00	-3 596,05
		v.č.108-tělovýchovný pavilon zámečnické výrobky: :				
		203:0,5*7 : -0,5*7		-3,50000		
		204:0,25*23 : -0,25*23		-5,75000		
		205:0,6*0,45*2*8 : -0,6*0,45*2*8		-4,32000		
10	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	-27,14000	75,00	-2 035,50
		v.č.108-tělovýchovný pavilon zámečnické výrobky: :				
		203:0,5*7 : -0,5*7*2		-7,00000		
		204:0,25*23 : -0,25*23*2		-11,50000		
		205:0,6*0,45*2*8 : -0,6*0,45*2*8*2		-8,64000		
<b>Celkem</b>						<b>60 949,85</b>